[image: image1.png]

[image: image2.png]

KАРАР
                                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 май 2023 йыл                             № 05                                      30 мая 2023 года
О созыве тридцать девятого (очередного) заседания Совета сельского
поселения Кайраковский сельсовет муниципального района
Мишкинский район Республики Башкортостан четвертого созыва
В соответствии с Федеральным законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики  Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать  тридцать девятое (очередное) заседание Совета сельского поселения Кайраковский сельсовет  муниципального района Мишкинский район  09 июня 2023 года в 11.00 часов в здании администрации сельского поселения по адресу: д. Кайраково, ул. Центральная, д.25

2. Включить в повестку дня   тридцать девятого (очередного) заседания Совета сельского поселения Кайраковский сельсовет вопросы:
     1.  «Об утверждении   схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета сельского поселения  Кайраковский сельсовет муниципального района  Мишкинский район Республики Башкортостан пятого созыва»

    Вносит: глава сельского поселения

    Докладывает: глава сельского поселения

2.  «Об утверждении Правила содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных в сельском поселении Кайраковский   сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»

    Вносит: глава сельского поселения

    Докладывает: глава сельского поселения
3. Разное.
Вносит: глава сельского поселения

 Докладывает: глава сельского поселения
Глава сельского поселения                                                              Ю.В. Яншаев

Совет

сельского поселения

Кайраковский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан

Башkортостан Республиkаhы

Мишkә районы

муниципаль районының

Kайраk ауыл советы

ауыл биләмәhе

Советы